14-02-2024 20:14:11

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Conforme solicitação da população local, trata-se de um cruzamento com grande fluxo de pessoas e veículos
o que gera alto risco de acidentes.

Em visita ao local, nossa Assessoria constatou a veracidade das informações, em especial porque há
presença de uma escola e vários comércios - foto anexa, justificando-se dessa forma a proposição do presente
Requerimento.

solicitação de estudos para implementação de semáforo na Av. Europa com Av Suíça no bairro Tibery.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-02-2017

AV EUROPA COM AV SUÍÇA, TIBERY, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO DE SEMÁFORO Nº 1334/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 15 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total